



COMUNE DI OLIENA
PROVINCIA DI NUORO



Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica
Realizzazione degli interventi di conservazione e valorizzazione della
Grotta Corbeddu.

Valorizzazione patrimonio culturale e musei (D.G.R.n.31/13 del 06.10.2023)
CUP J14J23001130002 CIG B2757BE0F9

DATA: FEBBRAIO 2025	Analisi dei prezzi	TAVOLA:
AGG.:		All.C.3

COMMITTENTE: Comune di Oliena Provincia di Nuoro Area Tecnica Direttore del Servizio Ing. Ivan Francesco Ghisu R.U.P. Geom. Giovanni Tedde	PROGETTISTA: R.T.P.: Arch. Paolo Stochino Archeol. Franco Campus Arch. Marta Barrui Geol. Giovanna Angela Pia Farina	STUDIO DI PROGETTAZIONE DELLA MANDATARIA Arch. Paolo Stochino Via Lungomare snc - TORTOLI' Tel.: 3209061775 E-mail: stochino@gmail.com PEC: p.stochino@archiworldpec.it
--	--	---

Analisi prezzo n°	NP01			
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ILLUMINAZIONE STRISCE LED TOTALE ML 14			
DESCRIZIONE:				
		cad	€/cad	
Striscia Led Nobile IP 65 4,8 W 120 Led /ml	ml	14	9,52	133,28
Alimentatore Driver Isolato IP 65	cad	1	120,00	120,00
Guida inox Angolare Porta Led 30x30x2 mm	ml	14	38,00	532,00
Scatole di Derivazione 320x230 IP 65	cad	3	34,00	102,00
Tubo Rk15 da 32 IP 65	ml	28	0,85	23,80
Raccordi IP 65	cad	14	2,20	30,80
Materiali di consumo fissaggi	corpo	1	97,00	97,00
		costo materiali		1 038,88
MANO D'OPERA	UM	Quantità	Prezzo	Importo
operaio specializzato montaggio	h	44	34,50	1 518,00
operaio qualificato montaggio	h	44	32,78	1 442,32
		costo totale		2 960,32
NOLEGGI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
TRASPORTI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
Autocarro		6	45,00	270,00
		costo totale		270,00
ONERI VARI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
ASSISTENZE MURARIE	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
totale parziale				4 269,20
	spese generali	10%	4269,2	426,92
	utile di impresa	15%	4 696,12	704,42
Arrotondamento				-0,54
PREZZO DI APPLICAZIONE TOTALE				5 400,00

Analisi prezzo n°	NP02			
DESCRIZIONE:	FORNITURA E POSA IN OPERA DI FARETTO NARCISUS 13 W IP 65 AISI 316 L			
		cad	€/cad	
Faretto Narcissus 13W inox Aisi 316 L	cad	1	430,00	430,00
Alimentatore per Faretto Narcissus 13W	cad	1	58,00	58,00
Cavo esterno H07RR-F 3x1,5 mmq	ml	15	1,66	24,90
		costo materiali		512,90
MANO D'OPERA	UM	Quantità	Prezzo	Importo
operaio specializzato montaggio	h	4	34,50	138,00
operaio qualificato montaggio	h	3	32,78	98,34
		costo totale		236,34
NOLEGGI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
TRASPORTI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
Autocarro		0,6	45,00	27,00
		costo totale		27,00
ONERI VARI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
ASSISTENZE MURARIE	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
totale parziale				776,24
	spese generali	10%	776,24	77,62
	utile di impresa	15%	853,86	128,08
Arrotondamento				-1,94
PREZZO DI APPLICAZIONE TOTALE				980,00

Analisi prezzo n°	NP03			
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RAMPA INOX COMPLETA DI BALAUSTR E (Totale metri lineari 14)			
DESCRIZIONE:				
		ml	€/ml	
Corrimano Tubo Aisi 316 sp 2 mm	ml	28	16,65	466,20
Tubo da 16 correnti balaustre	ml	224	6,00	1 344,00
Montanti balaustre Piatto 60x8 mm	ml	42	42,00	1 764,00
Piatto Tralici Cosciali paralleli 30x10 mm	ml	70	26,00	1 820,00
Lamiera inox prestampata spessore 2 mm	mq	28	145,00	4 060,00
Materiali consumo Bulloni, Decapanti ecc	cp		1,00	1 080,00
		costo materiali		10 534,20
MANO D'OPERA	UM	Quantità	Prezzo	Importo
operaio specializzato Costruzione Officina	h	160	34,50	5 520,00
operaio qualificato Costruzione officina	h	160	32,78	5 244,80
Operaio comune Costruzione officina	h	120	30,59	3 670,80
operaio specializzato montaggio	h	56	34,50	1 932,00
operaio qualificato montaggio	h	56	32,78	1 835,68
Operaio comune montaggio	h	56	30,59	1 713,04
		costo totale		19 916,32
NOLEGGI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
	ora			0,00
		costo totale		0,00
TRASPORTI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
Autocarro		7	45,00	315,00
		costo totale		315,00
ONERI VARI	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
ASSISTENZE MURARIE	UM	Quantità	Prezzo	Importo
				0,00
		costo totale		0,00
totale parziale				30 765,52
	spese generali	10%	30765,52	3 076,55
	utile di impresa	15%	33 842,07	5 076,31
Arrotondamento				2,00
PREZZO DI APPLICAZIONE TOTALE				38 920,38